
ZARZĄDZENIE NR 26/2020 
WÓJTA GMINY IŁAWA 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

w sprawie udzielenia przez Gminę Iława pożyczki Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Lasecznie, 
realizującemu zadanie p.n. „Modernizacja i wyposażenie świetlicy wiejskiej w Lasecznie” realizowanego 
w ramach Projektu Grantowego o nazwie: Aktywna wieś, świetlica, świadomy obywatel, finansowanego 
przez Samorząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego w ramach poddziałania objętego programem 

Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz zgodnie z art. 262 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (jednolity tekst: Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz w myśl zapisów Zarządzenia Nr 23/2020 
Wójta Gminy Iława z dnia 20 lutego 2020 r. w sprawie wprowadzenia procedury udzielania przez Gminę Iława 
pożyczek na realizację zadań własnych gminy, Wójt Gminy Iława zarządza, co następuje: 

§ 1. W imieniu Gminy Iława postanawiam udzielić  w roku 2020 pożyczki Gminnemu Ośrodkowi Kultury 
w Lasecznie, wybranemu do realizacji zadania p.n. „Modernizacja i wyposażenie świetlicy wiejskiej w Lasecznie” 
realizowanego w ramach Projektu Grantowego o nazwie: Aktywna wieś, świetlica, świadomy obywatel, 
finansowanego przez Samorząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego w ramach poddziałania objętego 
programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020, w wysokości 15 714,00 zł (słownie: piętnaście 
tysięcy siedemset czternaście złotych 00/100), wyrażając jednocześnie zgodę na jej spłatę najpóźniej do dnia 
31 grudnia 2020 r. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pożyczki, o której mowa w § 1., zostaną określone w umowie zawartej 
pomiędzy Gmina Iława a Gminnym Ośrodkiem Kultury w Lasecznie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
Gminy Iława. 

 

  
 

Wójt 
 
 

mgr inż. Krzysztof Harmaciński 

Id: 66A167EC-45BA-45B0-BAF0-67139EB586B2. Podpisany Strona 1




